各 位

2021年９月10日

会 社 名 ス パ イ ダ ー プ ラ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤 謙 自

（コード番号：4192 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 I R 室 室 長  大 村 幸 寛

（TEL. 03-6709-2834）

新市場区分における「グロース市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株式会社東京証券取引所の新市場区分における「グロース

市場」を選択することを決議し、併せて同社に対し新市場区分の選択申請を行いましたので、お知ら

せいたします。

 本件は、2021年７月９日付けで株式会社東京証券取引所より「新市場区分における上場維持基準へ

の適合状況に関する一次判定結果について」を受領し、新市場区分における「グロース市場」への上

場維持基準に適合していることを認識したことに基づく決議、申請となります。

 当社は、「私たちは、“働く”にもっと「楽しい」を創造します。」をミッションに掲げ、お客様

の課題を解決していく喜びや楽しさを通じて仕事にもっと夢中になれる世の中を作り続けることを目

標としております。

今後もステークホルダーの皆様のご期待にお応えできるよう、グロース市場に相応しい企業として

精進してまいりますので、一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上